

|                                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| GMINA CZARNY BÓR<br>ul. Główna 18<br>58-379 Czarny Bór |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                                |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>890718225           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>1C454F98895893C0<br> |                               |
|                                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 29 769 688,29                                                                                                                            | 32 306 430,61                 |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 435 343,38                                                                                                                               | 208 691,22                    |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 29 334 344,91                                                                                                                            | 32 097 739,39                 |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 19 142 830,84                                                                                                                            | 21 431 463,78                 |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 393 156,25                                                                                                                             | 2 666 777,53                  |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 157 339,14                                                                                                                             | 1 218 522,71                  |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 044 063,74                                                                                                                             | 2 197 888,55                  |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 43 737,18                                                                                                                                | 39 526,72                     |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 6 050 438,74                                                                                                                             | 6 630 473,84                  |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 590 141,62                                                                                                                             | 1 727 179,56                  |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 510 350,36                                                                                                                               | 492 123,24                    |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 5 353 603,81                                                                                                                             | 6 458 971,63                  |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 10 626 857,45                                                                                                                            | 10 874 966,83                 |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 572 530,01                                                                                                                               | 364 597,70                    |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 572 530,01                                                                                                                               | 364 597,70                    |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 427 690,33                                                                                                                               | 2 194,45                      |

PAWEŁ TWARDOWSKI  
główny księgowy

2020-05-29  
rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki  
kierownik jednostki

BeSTia

1C454F98895893C0

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 427 690,33    | 2 194,45      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 10 771 697,13 | 11 237 370,08 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 12 122,56     | 11 410,34     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 12 122,56     | 11 410,34     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 92 840,22     | 218 518,75    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 92 840,22     | 218 518,75    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 10 690 979,47 | 11 030 261,67 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 10 690 979,47 | 11 030 261,67 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

PAWEŁ TWARDOWSKI  
główny księgowy

2020-05-29  
rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki  
kierownik jednostki

BeSTia

1C454F98895893C0

PAWEŁ TWARDOWSKI  
główny księgowy

2020-05-29  
rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki  
kierownik jednostki